fiche techniquePARADA
accessoires
Livrés dans l’ emballage et compris dans le prix : 1 bouchon
avec vidange, consoles MCW-5 (suivant la longueur du radia-
teur), chevilles et vis.
garantie
10 ans après l’ installation contre les vices de fabrication si
les radiateurs sont utilisés sous des conditions normales.

Un radiateur Parada peut être raccordé comme un radiateur
Compact en enlevant le corps de vanne thermostatisable.
codification raccordements
Possibilités de raccordement AVEC corps de vanne intégré.
++   excellent
droite
gauche
4x
C C-300
450 150
600 300
700 400
750 450
800 500
900 600
1000 700
1050 750
1100 800
1200 900
1350 1050
1500 1200
1600 1300
1650 1350
1800 1500
1950 1650
2000 1700
6x
C C1 C2
1600 650 650
1650 650 700
1800 750 750
1950 800 850
2000 850 850
2100 900 900
2200 950 950
2250 950 1000
2400 1100 1100
2550 1100 1150
2600 1150 1150
2700 1200 1200
3000 1350 1350
cahier des charges
description technique
• Les radiateurs sont fabriqués en tôle d’acier St 12.03
laminée à froid, selon DIN 1623/1 et EN 10130. Pour
l’application dans un système de chauffage central,
selon DIN 4751.
• Avec revêtement supérieur et latéral en tôle d’acier
monté en usine.
• Avec à chaque fois 2 lamelles de convection soudées sur
1 canal d’eau chaude, avec un profil vertical de 25 mm.
• Pas : 50 mm (canal d’eau chaude) et 25 mm (lamelles de
convection).